МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«ТИМАШЕВСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

От 25.08.2023г.                                                                          № 113/3

г. Тимашевск

Об утверждении расписания учебных занятий

обучающихся государственного казенного общеобразовательного
учреждения кадетской школы-интерната "Тимашевский казачий
кадетский корпус" Краснодарского края на 2023-2024 учебный год

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими
правилами и нормативами СанПиН 1.2.3685-21
«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)
безвредности для человека факторов среды обитания», утвержденными
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ
от 28 января 2021 года № 2 (зарегистрировано в Министерстве юстиции
Российской Федерации 29 января 2021 года, регистрационный № 62296),
протокол педсовета №1 от 28 августа 2023 г., а также в рамках подготовки к
новому 2023-2024 учебному году   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание учебных занятий обучающихся
государственного казенного общеобразовательного учреждения кадетской
школы-интерната "Тимашевский казачий кадетский корпус" Краснодарского
края.

2. Классным руководителям 7-11 классов довести до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей) расписание учебных
занятий на 2023-2024 год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить
на исполняющего обязанности заместителя директора по учебной работе
Трегубову Ю.В.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                                                                                        С.И. Сацкая

С приказом ознакомлена:
 ________Ю.В. Трегубова

		2023-12-25T10:45:12+0300
	Сацкая Светлана Ивановна